
长沙银行理财业务 2022 年年度报告

一、理财产品发行及到期情况

2022 年年度，长沙银行共计发行理财产品 68 期，发行金额 11,040,304.67

万元；共计到期理财产品 106 期，到期金额 12,518,845.06 万元。截至 2022

年 12月 31日，理财产品存量余额 5,342,168.12万元。具体如下表：

单位：期、万元

产品发行 产品到期 存续产品
产品类型

发行数 发行额 到期数 到期额 存续数 存续额 占比 较上期

开放式 4
9,893,64
1.40

0
9,679,46
8.03

36
3,449,14
9.91

64.56
%

195,5
95.44

 封闭式 64
1,146,66
3.27

106
2,839,37
7.03

105
1,893,01
8.21

35.44
%

-
1,779,
162.6
7

合计 68
11,040,3
04.67

106
12,518,8
45.06

141
5,342,16
8.12

100%

-
1,583,
567.2
3

（根据上表数据，分析各类产品占比变化及主要原因）

二、理财产品资产配置情况

截至 2022 年 12 月 31 日，长沙银行理财产品共计配置资产 5,310,255.53

万元，具体配置情况如下：

上期情况 本期情况

资产类别

余额 占比 余额 占比

固定收益类 6,758,030.30 97.90% 5,284,688.68 99.52%

权益类 34,066.27 0.49% 2,620.80 0.05%

商品及金融衍生

品类
0.00 0.00% 0.00 0.00%

混合类 110,860.00 1.61% 22,946.05 0.43%



合计 6,902,956.57 100.00% 5,310,255.53 100.00%

（根据上表数据，分析各类资产占比变化及主要原因）
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